Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 44  имени

Маршала Советского Союза Г.К. Жукова»

ПРИКАЗ

От 20 октября  2023 года                                                                    №1043-о

г. Тула

Об изменении состава Совета старшеклассников

 в МБОУ ЦО 44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав Совета старшеклассников в 2023-2024 учебном году

обучающихся МБОУ ЦО 44 в количестве  7  человек: Солдатченкову

Софию 11 а класс, Сучилину Арину 11 а  класс, Клименко Софью 10б

класс, Подшивалову Марию 10 б класс, Аброчнову Полину 10 а класс,

Дергачеву Александру 9 б класс, Самович Екатерину 9б класс

2.Назначить координатором Совета старшеклассников Минаеву М.Н.,

советника директора по ВР;

2. Контроль исполнения приказа возложить на Чекрыжову С.В.,

заместителя директора по ВР

Директор  МБОУ ЦО № 44                                             М.В. Трусова

		2023-10-20T11:45:41+0300
	Трусова Майя Владимировна